⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

寄件者: franki ko
寄件⽇期 : 2025年04⽉29⽇星期⼆ 20:11
收件者: tpbpd/PLAND
副本:
主旨: A/NE-KLH/651
附件: A_NE-KLH_651.pdf

類別: Internet Email

敬啟者,
就 S16規劃申請一事,貴署檔案（A/NE-KLH/651)有關水務署的回覆,經聯系后知悉,補充及修正資

料回覆。請查收附件如下,感謝您的考慮！謝謝！
此致,
高銘泉

tpschan
文字框
Appendix I